
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Gabinete do Campus Restinga 
 

PORTARIA Nº 190, de 27 de novembro de 2019. 

 
O Diretor-Geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:                                                                                                                                       

 
Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem Subcomissão 

Permanente de Avaliação de Documentos do Campus Restinga. 
 

Nome SIAPE Representação 
Arlen Italo Duarte de Vasconcelos 1164106 Titular 
Sabrina da Cunha Lamb 2318703 Titular 
Gabriela Pinheiro Anhaia 2169856 Suplente 
Suyane Lamari Cabral 1345459 Suplente 

 
 
 
 
 
 

Gleison Samuel do Nascimento 
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS 

Portaria nº 317/2016 


